
 

 

                        

 

 
 

 

Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 – FAX 081/5133346 

                                          Email: sais04300d@istruzione.it   Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 
Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 

 

GIUSTINO 

FORTUNATO 
Amministrazione, Finanza e Marketing 

Turismo 

Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

Corsi serali 

 

“L’impegno di oggi per  

l’attività di domani” 

ISTITUTO 

STATALE 

ISTRUZIONE 

SUPERIORE 

 

 

Prot. 1245/04                                                                                                           ANGRI  20.02.2017 

 

                                                                                                    A: Alunni/Genitori/Personale TUTTO 

                                                                                                                                  

                                                                                                 e,p.c. RSU/USR Ufficio X SA/Albo sito WEB Istituzionale 

 

 

ANNO SCOLASTICO 2016/17 

 

                                                                                   A V V I S O  N.109 

 

 

 

OGGETTO : sospensione attività didattica. 

                  orario e modalità di servizio dell’ Istituzione scolastica. 
 

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.Lgs. 16/04/94 n.297; 

Visto il D.Lgs.  30/03/01 n.165; 

Visto il CCNL scuola del 29/10/07; 

Visto il Contratto integrativo d’Istituto vigente; 

Visto il piano delle attività ATA 2016.17; 

Vista la Delibera della Giunta Regionale n. 275 del 14/06/2016 e successiva rettifica; 

Vista la Delibera del Consiglio d’Istituto n.9 del 18.10.2016 

 

D I S P O N E 

 

-   Le attività didattiche saranno sospese nei  giorni   27 -28 febbraio e 01marzo p.v.; 

-   L’orario di servizio della Istituzione scolastica,nei giorni sopraindicati, avrà inizio alle ore 8.00 e terminerà alle ore  

    15.12; 

-  Il personale ATA tutto presterà servizio, nei giorni sopraindicati , presso la sede centrale di via Cuparella.  

 

 

I docenti che ne danno lettura,devono firmare per la classe nell’elenco allegato e far  annotare l’avviso agli  alunni  sul 

diario personale  per la firma del genitore. 

 

 

                                                                                              IL  DIRIGENTE   SCOLASTICO 

 

                                                                                                          Giuseppe  Santangelo 

 

 

 

 


